

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb. poskytují následující informace:

1. Profi uni tiefengrund, Profi MK2 1,2mm, Primalex sol-silikát, Colorcoat PVDF25
2. Jednalo se o udržovací práce, stavební deník veden nebyl
3. Nátěr prováděn v souladu s TL použitého materiálu (viz příloha č. 1)
4. Lachtan byl den před započítím oprav zavřen do ubikace k vnitřnímu bazénu se slanou vodou, kde byl i po celou dobu oprav venkovní části expozice. Ve venkovním prostoru se v průběhu oprav nepohyboval.
5. Lachtan byl nalezen uhynulý ráno 17. 5. 2023
6. Viz. příloha č. 2
7. Mluvčí si není vědom toho, že by veřejnost uváděl v omyl. (Pokud je dotaz opřen o konkrétní informaci, prosím o doložení).

V Brně dne 11. 7. 2023



Mgr. Radana Dungelová
ředitelka Zoo Brno a stanice zájmových činností,
příspěvková organizace

Přílohy:

1. Technický list použitého materiálu
2. Výsledek patomorfologického vyšetření

